думА
хАнты-мАнсIдаского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Хаrrты-Мапсийского автономного округа - Югры
"о внесенпи измепений в Закон Ханты-манспйского

автономного округа - Югры "О резервах управлеIrческих кадров
в Хапты-Мансшйском двтономном окруfе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре", принятый в первом чтении 29 ноября 2023 года,

руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, .Щума Ханты-Мансийского
автономного округа Югры постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа * Югрыuo внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском
автономном округе - Ю.р"".

2. Настоящее Постановление вступает в сиJry со днJ{ его приtulтия.
3. Направить вышенtIзванный Закон Губернатору Хаrrты-Мансийскою

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой дш обнародования.

Председатель Щ5rмы
ха нты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 ноября 202З года

Ns 933